ПРОТОКОЛ № 6

Днес, на 17.05.2018 г. от 09:00 часа, в гр. София, зала "Иречек", ет. 2 на БенчМарк Бизнес Център, находящ се на адрес: бул. "Цариградско шосе" № 159, комисия, назначена със Заповед № CD-ORD-5516/19.09.2017 г., Заповеди за удължаване на срока за приключване на работата на комисията № CD-ORD-5516(1)/21.12.2017 г. и № CD-ORD-5516(2)/25.01.2018 г. и Заповед за замяна на основен член на комисия № CD-ORD-5516(3)/12.03.2018 г., всичките подписани от г-н Петър Холаковски — изпълнителен директор и упълномощен член на Управителния съвет на "ЧЕЗ Разпределение България" АД, изготвено по образец съгласно чл. 22, ал. 4 във връзка с ал. 1, т. 1 от същия член на ЗОП, което отразява взетото решение по т. 14 от Протокол № 391 от 05.07.2017 г. на Управителния съвет на "ЧЕЗ Разпределение България" АД, за откриване и провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка от вида "договаряне с предварителна покана за участие" с предмет: "Доставка на необходимото оборудване и специализиран софтуер, инсталация, пускане в експлоатация и поддръжка на "Система за дистанционно отчитане на електромери"", референтен № РРD17-102, в състав:

Председател на комисията:

1. Георги Симеонов – Ръководител направление "Мерене Ниско напрежение", Дирекция "Мерене и управление на данни", "ЧЕЗ Разпределение България" АД;

Членове (основни):

- 2. Бисер Шкумбов експерт "Търговия", "ЧЕЗ Разпределение България" АД;
- 3. Елена Ангелова експерт "Търговия", "ЧЕЗ Разпределение България" АД;
- 4. Атанас Танев юрисконсулт, "ЧЕЗ Разпределение България" АД;
- 5. Венцислав Георгиев ръководител направление "Отчитане на данните", Дирекция "Мерене и управление на данните", "ЧЕЗ Разпределение България" АД;
- 6. Лиляна Халевачева главен инженер Мерене ниско напрежение, Дирекция "Мерене и управление на данните", "ЧЕЗ Разпределение България" АД;
- 7. Светослав Георгиев главен инженер Мерене ниско напрежение, Дирекция "Мерене и управление на данни", "ЧЕЗ Разпределение България" АД;
- 8. Веселин Димитров ръководител отдел "Дистанционно отчитане", Дирекция "Мерене и управление на данни", "ЧЕЗ Разпределение България" АД;
- 9. Огнян Кузманов заместник ръководител направление "Отчитане на данните", "ЧЕЗ Разпределение България" АД;
- 10. Красимир Александров технически сътрудник, "ЧЕЗ Разпределение България" АД;
- 11. Петър Кертиков технически сътрудник, "ЧЕЗ Разпределение България" АД,

се събра и проведе работно заседание, на което разгледа и анализира постигнатите договорености с всеки един от двамата участници ОБЕДИНЕНИЕ "КОНТРАКС – ЗИ ТИ И" и ОБЕДИНЕНИЕ "АДД-БЪЛГАРИЯ – Д-Ж КЪМПАНИ" на проведения първи кръг на договаряне по отношение клаузите на договора, но не свързани с цени на 18.04.2018 година. Освен това, комисията извърши и допълнителен преглед на техническите предложения на участниците.

В резултат на анализа на постигнатите договорености с всеки един от двамата участници на първия кръг и допълнителния преглед на техническите предложения на участниците, с цел равнопоставеност на двамата участници и постигане на пълно съответствие на договореното с участниците с техническата спецификация на доставката, комисията реши да проведе втори кръг на преговори, поради следното:

- На проведените преговори вторият по ред участник ОБЕДИНЕНИЕ "АДД-БЪЛГАРИЯ Д-Ж КЪМПАНИ" направи предложения по проекта на договор, част от които комисията прие. В тази връзка на основание на чл. 67, ал. 4 от ППЗОП комисията взе решение да предложи на първия по ред участник ОБЕДИНЕНИЕ "КОНТРАКС ЗИ ТИ И" договореностите, постигнати с участника ОБЕДИНЕНИЕ "АДД-БЪЛГАРИЯ Д-Ж КЪМПАНИ", и отразени в протокол от проведените преговори на 18.04.2018 година.
- След извършен допълнителен преглед на техническите предложения, по отношение на

Информацията се заличава съгласно чл. 102, ал. 1 от 3ОП

Информацията се заличава съгласно чл. 2 от ЗЗЛД Комисията реши да бъде проведен 2 (втори) кръг на договаряне по отношение клаузите на договора, но не свързани с цени, който да се състои на 31.05.2018 г. от 09:30 часа по ред, съгласно проведения жребий за определяне на реда за водене на преговори с участниците от 13.03.2018 г., а председателят на комисията да изпрати покани до участниците в процедурата, с посочени точните дата, час и място за провеждане на преговорите.

Заседанието на комисията, отразено в настоящия протокол, беше закрито в 16:30 часа на 17.05.2018 г. от Председателят ѝ.

Настоящият протокол се съставя на основание чл. 103, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 56 от ППЗОП и се подписа без особени мнения от всички членове на оценителната комисия, назначена със Заповед № CD-ORD-5516/ 19.09.2017 г., в чиито персонален състав е извършена замяна със Заповед № CD-ORD-5516(3)/ 12.03.2018 г. на възложителя, както следва:

